АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2020г  №72
О внесении изменений в Постановление  Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской оюласти от  26 июня 2012г. №   35 «Об утверждении целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  на 2012-2018 годы» (в редакции  №28 от 14.05.2014г., №83 от 17.12.2014г., №14 от 10.03.2015г., №62 от 01.11.2015г., 15.02.2018г  №8, от 01.04.2019г. №21, от 20.12.2019г. №106).
 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Администрация сельского поселения Максимовка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 26.06.2012 г. № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области на 2012-2018 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  на 2012-2022 годы и на период до 2023 г.»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  на 2012-2022 годы и на период до 2023 г.»;

1.3. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Планируемый объем финансирования, тыс.рублей

	Исполни-тель мероприя-тия

	2012-2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Обеспечение пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, улучшение материально-технической базы учреждений, создание оптимальных, безопасных и благоприятных условий для пребывания граждан в учреждениях культуры.
	7,1
	54
	3
	100
	100
	100
	Администрация сельского поселения Максимовка

	Всего:
	1773,8
	54
	3
	100
	100
	100

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                                                     С.Г. Попов